

Lucrarile de Reparatie in Blocul Administrativ et. II

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 326 003,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	100,0000	18,374 17,507	1 837,430 1 750,680
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	143,8000	30,587 29,826	4 398,396 4 289,036
3	RpCU06F	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2	m	120,0000	188,036 188,036	22 564,320 22 564,320
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc	120,0000	11,343 9,726	1 361,130 1 167,120
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	120,0000	7,033 1,945	843,984 233,424
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2	120,0000	259,142 149,132	31 097,004 17 895,840
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la	m2	120,0000	100,893 79,105	12 107,160 9 492,576

1	2	3	4	5	6	7
		pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	120,0000	7,033 1,945	843,984 233,424
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Eurofin" intr-un strat, la pereti interioare	m2	120,0000	12,585 9,078	1 510,152 1 089,312
10	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SITROC" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	36,8000	27,892 19,452	1 026,436 715,833
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	880,0000	7,033 1,945	6 189,216 1 711,776
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	880,0000	51,089 35,662	44 958,056 31 382,560
13	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	24,2000	132,976 15,173	3 218,012 367,176
14	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm (Placi de granit ceramic material beneficiarul.)	m2	24,2000	183,213 155,227	4 433,750 3 756,492
15	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m	30,0000	156,840 64,840	4 705,195 1 945,200
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi laminat material beneficiarul.)	m2	143,8000	104,498 84,292	15 026,753 12 121,190
17	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	181,0000	71,564 38,904	12 953,044 7 041,624

1	2	3	4	5	6	7
18	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor Corob	m2	15,0000	337,554 165,342	5 063,317 2 480,130
19	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3	3,5000	71,972 71,972	251,903 251,903
20	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t	7,5000	42,104 0,000	315,780 0,000
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	100,0000	18,374 17,507	1 837,430 1 750,680
		<i>Total</i>	Lei			176 542,452
		<i>Cheltuieli de transportare</i>	5 %			2 676,027
		<i>Total</i>				179 218,479
		<i>Cheltuieli de regie</i>	10,5 %			18 817,940
		<i>Total</i>				198 036,419
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			3 960,729
		Total Lucrari de constructii Inclusiv salariu				201 997,148 122 240,296
		2. Electricitatea (Materiale beneficiarului)				
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (cablu inteava, cutie)	100 m	12,5000	804,016 804,016	10 050,200 10 050,200
23		Cablu 3x2,5	m	500,0000	19,800 0,000	9 900,000 0,000
24		Cablu 3x1,5	m	500,0000	11,760 0,000	5 880,000 0,000
25		Cablu 5x4	m	50,0000	57,500 0,000	2 875,000 0,000
26		Cablu internet	m	200,0000	9,890 0,000	1 978,000 0,000
27	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (BC20-1-0-ΦCp)	100 buc	0,0900	7 961,178 2 561,178	716,506 230,506

1	2	3	4	5	6	7
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc	1,0000	283,829 150,429	283,829 150,429
29	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (BC20-2-0-ΦCp)	100 buc	0,1700	8 546,476 2 846,476	1 452,901 483,901
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	10,0000	1 543,192 1 543,192	15 431,920 15 431,920
31		Gofra	m	1 000,0000	7,800 0,000	7 800,000 0,000
32	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PC622-3-ΦCp ,bipolara	100 buc	0,9200	10 301,088 2 801,088	9 477,001 2 577,001
		<i>Total</i>	Lei			65 845,357
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			6 941,750
		<i>Cheltuieli de transport</i>	3 %			1 107,642
		<i>Total</i>				73 894,749
		<i>Cheltuieli de regie</i>	56 %			16 197,416
		<i>Total</i>				90 092,165
		<i>Beneficiu de deviz</i>	2 %			1 801,843
		<i>Total</i>				91 894,008
		<i>Returnarea costului materialelor benefic</i>	- 22221,4 Lei			-22 221,400
		<i>Total</i>				69 672,608
		Total Electricitatea (Materiale beneficiarului) Inklusiv salariu				69 672,608 28 923,957

		Total	Lei	271 669,78
		TVA	20 %	54 333,96
		Total deviz: Inklusiv salariu		326 003,74 151 164,25

Intocmit

SRL "Camonir"

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Centrul Republican pentru Ameliorarea
si Reproductia Animalelor

Lucrarile de Reparatie in Blocul Administrativ et. II

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № Lucrari de reparatie

Valoarea de deviz 326 003,74 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	446,0820	64,84	28 923,957
2.	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,7500	64,84	48,630
3.	7122050013400	Zidar	h-om	290,4000	64,84	18 829,536
4.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	7,3600	64,84	477,222
5.	7122050013442	Tencuitor	h-om	146,4000	64,84	9 492,576
6.	7123020011140	Fierar beton	h-om	42,0000	64,84	2 723,280
7.	7129200011200	Finisor MP	h-om	99,5500	64,84	6 454,822
8.	7132030012600	Mozaicar	h-om	32,6628	64,84	2 117,856
9.	7132040012700	Parchetar	h-om	198,4440	64,84	12 867,109
10.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	517,6000	64,84	33 561,184
11.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	16,8000	64,84	1 089,312
12.	7422010060100	Timplar	h-om	34,5000	64,84	2 236,980
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,8850	64,84	251,903
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	148,9740	64,84	9 659,474
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	288,0000	64,84	18 673,920
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	57,9348	64,84	3 756,492
		Total manopera				151 164,25

Materiale:

1.	1111000100048	Strat sintetic	m2	152,4999	18,77	2 862,423
2.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,7762	315,00	1 504,503
3.	222	Cablu 3x2,5 Mat Beneficiar	m	500,0000	19,80	9 900,000
4.	223	Cablu 3x1,5 Mat Beneficiar	m	500,0000	11,76	5 880,000
5.	224	Cablu 5x4 Mat Beneficiar	m	50,0000	57,50	2 875,000
6.	225	Cablu internet Mat Beneficiar	m	200,0000	9,89	1 978,000
7.	227	Intrerupator (BC20-1-0-ΦCp) Mat Beneficiar	buc	9,0000	54,00	486,000
8.	228	Bloc de comanda Mat Beneficiar	buc	1,0000	133,40	133,400
9.	231	Intrerupator (BC20-2-0-ΦCp) Mater Beneficiarului	buc	17,0000	57,00	969,000
10.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	168,0000	32,12	5 396,160
11.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	352,0000	31,33	11 028,160
12.	24302261000001	Fuga	kg	4,8400	28,17	136,343
13.	2430226101010	Grund cu quart "Erofin"	kg	49,8000	7,80	388,440
14.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	2,1889	28,17	61,661
15.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	1,0860	30,00	32,580

16.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	9,0500	76,00	687,800
17.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	21,7200	12,00	260,640
18.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	104,0600	4,11	427,687
19.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	184,6200	26,33	4 861,045
20.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	3,0000	7,80	23,400
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 282,6250	2,10	2 693,513
22.	2652102100737	Var hidratat	kg	216,0000	4,30	928,800
23.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	372,1113	7,47	2 779,671
24.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	79,2000	1,90	150,480
25.	2653102100831	Amestec uscat	kg	856,8000	2,92	2 501,856
26.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sitroc"	kg	18,1424	17,10	310,235
27.	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	5,2500	158,33	831,232
28.	26701122020524	Placi de granit ceramic (Placi de granit ceramic material beneficiarul.)	m2	24,5630	0,00	0,000
29.	2670112204051	Placi din laminat (Placi laminat material beneficiarul.)	m2	152,4999	0,00	0,000
30.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	30,6000	83,34	2 550,204
31.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	440,0000	5,50	2 420,000
32.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	282,0000	23,44	6 610,080
33.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	3,6000	28,33	101,988
34.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	6,0000	28,33	169,980
35.	2822115708000	Element de sustinere	buc	40,5000	3,45	139,725
36.	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	13,5000	81,90	1 105,650
37.	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	6,0000	55,83	334,980
38.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	45,6000	31,10	1 418,160
39.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	720,0000	0,18	129,600
40.	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	420,0000	0,10	42,000
41.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,4840	20,56	9,951
42.	323	Gofra Mater. Beneficiar	m	1 000,0000	7,80	7 800,000
43.	333	PC622-3-ΦCp ,bipolara	buc	92,0000	75,00	6 900,000
44.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	14,1755	15,35	217,594
45.	4100126202818	Apa	m3	4,5081	15,35	69,200
46.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	62,0000	5,40	334,800
		Total materiale de constructii				90 441,95

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	4,5947	10,00	45,947
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	3,8000	10,00	38,000
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	15,6378	10,00	156,378
4.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,9364	5,50	16,150
5.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	1,7666	54,76	96,739
6.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,6800	65,70	110,376
7.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1283	17,50	2,245
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,5700	554,00	315,780
		Total utilaje de constructii				781,62

Total	Lei	271 669,78
TVA	20 %	54 333,96

Total deviz:

326 003,7
4

Intocmit	SRL "Camonir" (funcția, semnătura, numele, prenumele)
Verificat	Centrul Republican pentru Ameliorarea si Reproductia Animalelor (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrarile de Reparatie in Blocul
Administrativ et. II****Investitor Centrul Republican pentru
Ameliorarea si Reproductia Animalelor****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructii				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,374
						17,507
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,35	0,77
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			30,587
						29,826
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	64,84	14,91
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	64,84	14,91
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,35	0,46
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	10,00	0,30
3	RpCU06F	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2	m			188,036
						188,036
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	64,84	32,42
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,4000	64,84	155,62
4	RpCU07A	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ipsos, dupa instalatii sau consolidari	buc			11,343
						9,726
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	64,84	4,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	64,84	5,19
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2200	1,90	0,42
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0010	315,00	0,32
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0050	15,35	0,08
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	65,70	0,66
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	10,00	0,15
5	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavelor	m2			7,033
						1,945
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,12	4,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,40	0,27
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti	m2			259,142
						149,132
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	64,84	106,99
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	64,84	22,69
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	64,84	19,45
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	28,33	0,85
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	2,10	21,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	4,30	7,74
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	315,00	11,65
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,35	0,15
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	31,10	11,82
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	23,44	55,08
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	28,33	1,42
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	65,70	0,26

1	2	3	4	5	6	7
7	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			100,893 79,105
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,2200	64,84	79,10
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,92	20,85
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,35	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	10,00	0,79
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0160	5,50	0,09
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,033 1,945
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,12	4,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,40	0,27
9	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Eurofin" intr-un strat, la pereti interioare	m2			12,585 9,078
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	64,84	9,08
	2430226101010	Grund cu cuart "Eurofin"	kg	0,4150	7,80	3,24
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,40	0,27
10	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "SITROC" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			27,892 19,452
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	64,84	12,97
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Sitroc"	kg	0,4930	17,10	8,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	10,00	0,01
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,033 1,945
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	64,84	1,95
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	32,12	4,82
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	5,40	0,27
12	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,089 35,662
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	64,84	35,66
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	31,33	12,53
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	1,90	0,11
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	5,50	2,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,35	0,03
13	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			132,976 15,173
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	64,84	15,17
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	7,47	114,86
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	28,17	2,55
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,35	0,06
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	5,50	0,23
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
14	CG50A	Executarea pardoselilor din granit ceramic fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 40x40 cm (Placi de granit ceramic material beneficiarul.)	m2			183,213 155,227
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,3940	64,84	155,23
	26701122020524	Placi de granit ceramic (Placi de granit ceramic material beneficiarul.)	m2	1,0150	0,00	0,00
	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	4,3000	4,11	17,67
	24302261000001	Fuga	kg	0,2000	28,17	5,63
	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0200	20,56	0,41
	4100126202818	Apa	m3	0,0040	15,35	0,06
	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	54,76	4,00
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	10,00	0,12
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	17,50	0,09
15	CG18A1	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mici sau egale cu 16 mp	m			156,840 64,840
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,9000	64,84	58,36

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	64,84	6,48
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,10	4,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	315,00	1,89
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,35	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	83,34	85,01
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	7,80	0,78
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	10,00	0,10
16	CG36A	Pardoseli din placi laminat montale pe uscat cu pozarea stratului sintetic pe suport existent, inclusiv plintele de lemn si curatarea, in incaperii mai mare de 16 mp (Placi laminat material beneficiarul.)	m2			104,498 84,292
	7132040012700	Parchetar	h-om	1,1500	64,84	74,57
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	2670112204051	Placi din laminat (Placi laminat material beneficiarul.)	m2	1,0500	0,00	0,00
	1111000100048	Strat sintetic	m2	1,0500	18,77	19,91
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	10,00	0,30
17	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			71,564 38,904
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	64,84	35,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	26,33	26,86
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	30,00	0,18
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	76,00	3,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	15,35	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	315,00	0,06
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,10	0,26
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	12,00	1,44
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	10,00	0,05
18	CF54A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, grosime 12,5 mm, montati pe structura din profil zincat: pe suprafete plane, exclusiv glafurile usilor si ferestrelor Corob	m2			337,554 165,342
	7422010060100	Timplar	h-om	2,3000	64,84	149,13
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	64,84	12,97
	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,0500	64,84	3,24
	2662102700201	Placi ghips-carton 250x120x1,25 cm	buc	0,3500	158,33	55,42
	2840136312702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,9000	81,90	73,71
	2840136312703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,4000	55,83	22,33
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	48,0000	0,18	8,64
	2874115833874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	28,0000	0,10	2,80
	2822115708000	Element de sustinere	buc	2,7000	3,45	9,31
19	TsH222A	Incarcarea solului in transport auto	m3			71,972 71,972
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	64,84	71,97
20	TsI51B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km	t			42,104 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0760	554,00	42,10
21	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			18,374 17,507
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	64,84	7,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	64,84	9,73
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,35	0,77
	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	10,00	0,10
		2. Electricitatea (Materiale beneficiarului)				
22	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (cablu inteava, cutie)	100 m			804,016 804,016
	1	Muncitor	h-om	12,4000	64,84	804,02
23		Cablu 3x2,5	m			19,800 0,000
	222	Cablu 3x2,5 Mat Beneficiar	m	1,0000	19,80	19,80
24		Cablu 3x1,5	m			11,760

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	223	Cablu 3x1,5 Mat Beneficiar	m	1,0000	11,76	11,76
25		Cablu 5x4	m			57,500
						0,000
	224	Cablu 5x4 Mat Beneficiar	m	1,0000	57,50	57,50
26		Cablu internet	m			9,890
						0,000
	225	Cablu internet Mat Beneficiar	m	1,0000	9,89	9,89
27	08-03-591-1	Intreruptor cu o clapa, tip neingropat, la instalatie deschisa (BC20-1-0-ΦCp)	100 buc			7 961,178
						2 561,178
	1	Muncitor	h-om	39,5000	64,84	2 561,18
	227	Intrerupator (BC20-1-0-ΦCp) Mat Beneficiar	buc	100,0000	54,00	5 400,00
28	08-03-572-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete,	buc			283,829
						150,429
	1	Muncitor	h-om	2,3200	64,84	150,43
	228	Bloc de comanda Mat Beneficiar	buc	1,0000	133,40	133,40
29	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa (BC20-2-0-ΦCp)	100 buc			8 546,476
						2 846,476
	1	Muncitor	h-om	43,9000	64,84	2 846,48
	231	Intrerupator (BC20-2-0-ΦCp) Mater Beneficiarului	buc	100,0000	57,00	5 700,00
30	08-02-409-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 543,192
						1 543,192
	1	Muncitor	h-om	23,8000	64,84	1 543,19
31		Gofra	m			7,800
						0,000
	323	Gofra Mater. Beneficiar	m	1,0000	7,80	7,80
32	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa PC622-3-ΦCp ,bipolara	100 buc			10 301,088
						2 801,088
	1	Muncitor	h-om	43,2000	64,84	2 801,09
	333	PC622-3-ΦCp ,bipolara	buc	100,0000	75,00	7 500,00

APROBAT:

Intocmit
SRL "Camonir"

Investitor
Centrul Republican pentru Ameliorarea si
Reproductia Animalelor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.